Додаток 5
до Положення про деякі заходи
безперервного професійного розвитку
медичних та фармацевтичних працівників
(пункт 8 Розділу VI)

ЗВІТ
закладу вищої (післядипломної) освіти ____________________________________
про виконання навчально-виробничого плану
за 20___ рік

	№
п/п
	Назва спеціальності
і вид навчання
	Кількість слухачів
	Відраховані
з навчання

	
	
	за планом
МОЗ України
	Виконання
плану
	в т.ч.
з інших країн
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	I. Інтернатура - всього
	 
	 
	 
	 

	1.
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 
	 

	і т.д.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	II. Спеціалізація - всього
	 
	 
	 
	 

	1.
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 
	 

	і т.д.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	III. Тематичне удосконалення - всього
	 
	 
	 
	 

	1.
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 
	 

	і т.д.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Разом
по закладу освіти
	 
	 
	 
	 

	 
	Не виконали
план кафедри:
	 
	 
	 
	 

	1.
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 
	 

	і т.д.
	 
	 
	 
	 
	 


Ректор

Декан

